
第2回

小児・AYA世代がん啓発支援

3時間チャレンジ・リレーマラソン大会

ご協賛のお願い
T

H
R

O U G H  S P O

R
T

ST
H

R
O U G H  S P O

R
T

S

C
-A

Y
A C

ANCER AWEREN
E

S
SC

-A
Y

A C
ANCER AWEREN

E
S

S

ご指定のお名前、ロゴの記載場所

1口 大会公式Webサイト、申込受付ページ(e-moshicom)、SNS、チラシ

2口 YouTubeライブ配信内にてご紹介 + 1口分

3口以上 大会会場内のぼりバナー + 2口分

　皆様の温かいご協力と格別なるご理解を賜り、お陰様をもちまして、第1回大会を盛況
のうちに開催できましたこと、心より感謝申し上げます。

　つきましては、引き続き啓発支援を広げ、参加者の皆様の健康づくりのきっかけとなる
場の提供を目的として、2026年4月に第2回大会を前大会同様、豊田市運動公園にて公
益財団法人豊田市スポーツ協会さまと共催する運びとなりました。

　第1回大会にて小児がん当事者の方々や小児・AYA世代の社会的支援の課題に取り組む
医 療 従 事 者 の 皆 様 と の 交 流 を 深 め る こ と が で き ま し た 。 こ の 交 流 を 通 じ て 、 小 児 世 代 と
AYA世代が直面する課題に多くの共通点があることを強く認識いたしました。
　そのため第2回大会では、AYA世代に加え、小児世代への医療面・社会的支援の必要性
も 広 く 知 っ て い た だ く こ と を 新 た な 目 標 と し 「 小 児 ・ AYA 世 代 が ん 啓 発 支 援 」 を 大 会 テ
ーマとして掲げます。

　 参 加 ラ ン ナ ー の 皆 様 の 自 己 へ の チ ャ レ ン ジ を 応 援 す る と と も に 大 会 テ ー マ を 達 成 す べ
く、現在鋭意準備を進めておりますが、運営資金や人員の確保が不可欠であり、現状、資
金面およびスタッフが大変不足している状況です。
　 小 児 ・ AYA 世 代 が ん へ の 支 援 の 輪 を 広 げ 、 明 日 へ の 希 望 を 必 要 と さ れ て い る 方 々 へ 確
かなメッセージをお届けするため、温かいご協賛・ご支援を心よりお願い申し上げます。

　ご協賛の内容は下記の通りとさせていただきます。何卒よろしくお願いいたします。

ご協賛内容： 1口　5,000円

ささやかながら感謝の意を込め、ご支援いただいた口数に応じ
ご指定のお名前またはロゴを掲載いたします

お問い合わせ先

ご協賛ご納付先

小児・AYA世代がん啓発支援リレーマラソン大会事務局
　 event@ameniz ing .o rg
　 0565-42-4337

次ページ面をご覧お願いいたします

:

:

ご協賛募集期間：2025年11月1日～2026年３月１６日

大会公式
Web
サイト



小児・AYA世代がん啓発支援

3時間チャレンジ・リレーマラソン大会

ご協賛のお願い
T

H
R

O U G H  S P O

R
T

ST
H

R
O U G H  S P O

R
T

S

C
-A

Y
A C

ANCER AWEREN
E

S
SC

-A
Y

A C
ANCER AWEREN

E
S

S

１）健康づくりの一歩を踏み出すきっかけの提供

２）お互いを讃え合い共に同じ時を楽しむ喜びをわかちあえる場の提供

３）「明日への希望」を伝えあい、「希望の輪」を広げていく

４）「小児・AYA世代がん」の社会的支援の必要性を知っていただく

５）特にまだ希少である小児・AYA世代がん啓発支援を豊田市から全国へ広めていく

●ご協賛ご納付先：お振込先口座●

銀行名:GMO あおぞらネット銀行(金融機関コード:0310)

法人営業部:(支店コード:101)
普通預金 2069423

一般社団法人 Ameniz ing
シャ)アメニジング

【メールアドレス】　event@ameniz ing .o rg
【連絡先電話番号】　0565-42-4337

それぞれのチャレンジを通して　今、ここにいる喜びを　感じられるように

[大会開催の理念]

[大会開催の目的]

[2025年4月開催・第1回大会実績]

【参加選手】
　A.ソロの部：22名
　B.リレーの部：33チーム 153名
　C.チャレンジ1周の部：14名

【ボランティアスタッフ】
　事務局：9名
　スタッフ：17名
　ボランティア：15名

●参加者　計：230名

●報道関係（ＴＶ放送、新聞掲載）
NHK名古屋放送局、中日新聞社、矢作新報

ご協賛いただける方は、直接下記宛にお振込みお願いいたします。

敬称略


